כך בין היתר הותר לו לצאת לתפילות בבית הכנסת השכונתי, לבקר את אימו ונכדו, לצאת לפגישות טיפוליות פרטיות ואף אינו תחת פיקוח שעות רבות ביום.

העורר הואשם בביצוע מעשה מגונה כלפי קטינה בהיותה כבת 14.5, עבירה לפי סעיף 348(ב) בצירוף סעיפים 345(א)(1) ו-345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לאחרונה הודה העורר בכתב האישום המתוקן. שלב הטיעונים לעונש נדחה במספר חודשים בהסכמה, על מנת לאפשר את שילובו של העורר בהליך טיפולי ועריכת תסקיר מלא ועדכני בעניינו בדבר העונש.

לעמדת הסנגור, יש לאפשר לעורר לצאת ולעבוד כסוכן ביטוח במשרדי חברת הביטוח בה עבד בעבר בטבריה, ולחלופין לאפשר לו לצאת מהמשרד למפגשים עם לקוחות של אותה החברה מחוץ לעיר.